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Lampe solaire en acier inoxydable 3xLED

I gl

Informations produit

CHF 23,20 % cHr 29,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 33576-3-70064
Hersteller:  mutoni light

Cet ensemble de 3 lampes solaires en acier inoxydable, avec des lumiéres en plastique blanc élégamment satinées, peut
étre pratiquement et facilement distribué dans votre jardin ou votre cour avant. Les LED scintillantes créent une
atmosphére romantique. Vous pouvez déplacer ces lampes solaires avec leur point de terre utile a tout moment.

Lampe solaire en acier inoxydable, plastique blanc satiné, lot de 3, LED scintillantes, IP44, interrupteur, incl.1 x AAA Ni-Mh
200mAh, D: 55, H: 365, incl.3xLED 0.06W 3.2V, jaune

Matériel:

Filtre de couleur:

Unité de conditionnement:

Diamétre:

Hauteur:

Degré de protection:
Classe de protection:
Tension:

Apport:

Interrupteur:
Version:

Lampe:

Lampe incluse:

Couleur:

Acier inoxydable,
Plastique

Blanche
Piéce
5.5
36,5cm
IP44

3

3.2

0,06
Oui
LED

Oui

Blanc

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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